

DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE

dott. Denis Caporale

nominato con deliberazione della Giunta Regionale n. 591 del 21 aprile 2021

N. 985

DEL 12/09/2022

AVENTE AD OGGETTO:

Nomina Direttore dei Servizi Sociosanitari ad interim;

VISTI

- l'art.3 del Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n.502 recante "Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'art.1 della legge 23 ottobre 1992, n.421";
- l'art.8 delle Legge Regionale 17 dicembre 2018, n.27 recante "Assetto istituzionale e organizzativo del Servizio sanitario regionale" secondo cui la direzione strategica aziendale è costituita dal direttore generale, dal

direttore amministrativo, dal direttore sanitario e dal direttore dei servizi sociosanitari;

RICHIAMATI

- il Decreto DG n.486 dd. 29 aprile 2022 con cui veniva conferito al dott.
 David Turello l'incarico di Direttore dei Servizi Sociosanitari dell'Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale;
- il Decreto DG n.878 dd.12 agosto 2022 con cui veniva conferito al dott.David Turello l'incarico di Direttore Sanitario previa presa d'atto del recesso dall'incarico di Direttore dei Servizi Sociosanitari;

RAVVISATA la necessità di garantire, nelle more del perfezionamento delle procedure di individuazione dell'incarico in oggetto, la continuità delle funzioni di Direttore dei Servizi Sociosanitari;

RITENUTO conseguentemente di conferire al dott. David Turello l'incarico di Direttore ad interim dei Servizi Sociosanitari dell'Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale;

PRESO ATTO che il Direttore della Struttura Affari Generali nel proporre il presente atto attesta la regolarità tecnica ed amministrativa, la legittimità e congruenza dell'atto con le finalità istituzionali dell'Ente, l'assenza di conflitto di interessi, stante anche l'istruttoria effettuata a cura del Responsabile del Procedimento;

DECRETA

per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati, di

- 1) conferire al dott. David Turello l'incarico di Direttore ad interim dei Servizi Sociosanitari dell'Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale;
- 2) rinviare a successivo provvedimento l'individuazione del titolare dell'incarico in oggetto.

Il Direttore Generale dott. Denis Caporale

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DENIS CAPORALE

CODICE FISCALE: CPRDNS75M11C758X DATA FIRMA: 12/09/2022 18:00:01

 ${\tt IMPRONTA:}~~60 {\tt AD3} 68 {\tt B26} 6F48 {\tt D35} 9301 {\tt D0DE5A1557BE915F21A60AFD84DB4343D3AEFC2877A}$

E915F21A60AFD84DB4343D3AEFC2877AD2827DB5EC90974A635F97B549CE06CC D2827DB5EC90974A635F97B549CE06CC6203553D773F4F606480EE2F436BE405 6203553D773F4F606480EE2F436BE40585029A6C7F1975A184AF84E8F01318F6